
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

    Αριθμ. οικ: 55466 
Κατάργηση του Νομικού Προσώπου Δημοσίου 

Δικαίου του Δήμου Παύλου Μελά Νομού Θεσ-

σαλονίκης με την επωνυμία «Κοινωνικός Οργα-

νισμός Δήμου Παύλου Μελά».

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 
98/Α/22-4-2005),

β) των άρθρων 93, 96, 97, 241 παράγραφοι 3 και 5 του 
Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτή-
των» (ΦΕΚ 114/Α/8-6-2006),

γ) των άρθρων 5, 6, 7 του Ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπο-
γραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατά-
ξεις» (ΦΕΚ 131/Α/28-6-2006),

δ) του άρθρου 219 παράγραφοι 1, 2, 5 του Ν. 3584/2007 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-
τικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2007),

ε) των άρθρων 1 παράγραφος 2, 6, 62, 63, 65, 102,103, 
214, 226, 238, 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010),

στ) του άρθρου 16 παράγραφος 2 του Ν. 4147/2013 
«Κύρωση της από 31-12-2012 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρ-
μοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης 
και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής Γραμματείας της 
Κυβέρνησης και του Υπουργού Επικρατείας» και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 98/Α/26-4-2013).

2. Την υπ’ αριθμ. 48/5-5-2011 απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Παύλου Μελά Νομού Θεσ-
σαλονίκης (σχετικό το αριθ. 14429/2011 έγγραφο της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης περί 
εγκρίσεως της εν λόγω αποφάσεως) με την οποία συγ-
χωνεύθηκαν (ΦΕΚ 1186/Β/9-6-2011) στο ενιαίο Νομι-

κό Πρόσωπο «Κοινωνικός Οργανισμός Δήμου Παύλου 
Μελά» Νομού Θεσσαλονίκης τα Νομικά Πρόσωπα Δη-
μοσίου Δικαίου:

α) «Δημοτικοί Παιδικοί και Βρεφονηπιακοί Σταθμοί 
Δήμου Σταυρούπολης» (ΦΕΚ 1242/Β/12-8-2004).

β) «Παιδικοί Βρεφονηπιακοί Σταθμοί Ευκαρπίας» (ΦΕΚ 
880/Β/28-11-1994, 407/Β/5-4-2006 και 1498/Β/27-8-2007).

γ) «Δημοτικοί Παιδικοί Βρεφονηπιακοί Σταθμοί Πο-
λίχνης» (ΦΕΚ 1683/Β/18-12-2001, 778/Β/29-6-2006 και 
1736/Β/21-8-2009).

δ) «Κ.Α.Π.Η. Δήμου Σταυρούπολης» (ΦΕΚ 1119/Β/
10-6-2009).

ε) «Κ.Α.Π.Η. Ευκαρπίας» (ΦΕΚ 950/Β/31-12-1993 και 
1424/Β/8-8-2007).

στ) «Κ.Α.Π.Η. Δήμου Πολίχνης» (ΦΕΚ 968/Β/26-5-2008).
ζ) «Κέντρο Φροντίδας Οικογένειας (ΚΕΦΟ) Δήμου Πο-

λίχνης» (ΦΕΚ 1148/Β/12-8-2003).
η) «Συμβουλευτικό Κέντρο Δήμου Πολίχνης» (ΦΕΚ 250/

Β/6-4-1990, 1860/Β/29-12-2005 και 2166/Β/26-1-2008).
3. Τις υπ’ αριθ. 326/2013 και 130/2015 αποφάσεις 

του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Παύλου Μελά 
Νομού Θεσσαλονίκης με τις οποίες τροποποιήθηκε η 
συστατική πράξη του Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός Οργανι-
σμός Δήμου Παύλου Μελά» (σχετικές οι αριθ. 49645 + 
44847/26-6-2013 και 26280/16-4-2015 προγενέστερες 
αντίστοιχες αποφάσεις. ΦΕΚ 1844/Β/29-7-2013 και 870/
Β/19-5-2015 αντίστοιχα).

4. Την υπ’ αριθ. 51885/10-7-2013 προγενέστερη από-
φαση (ΦΕΚ 1946/Β/12-8-2013) περί κατάρτισης του Ορ-
γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Κοινωνικός Οργανισμός Δήμου Παύλου Μελά» (σχετική 
η αριθ. 56/2013 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου του εν 
λόγω Νομικού Προσώπου και η αριθ. 293/2013 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Παύλου Μελά).

5. Την υπ’ αριθ. 6/22-6-2016 απόφαση της Εκτελεστικής 
Επιτροπής του Δήμου Παύλου Μελά περί καταργήσεως του 
Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός Οργανισμός Δήμου Παύλου Μελά».

6. Την υπ’ αριθ. 29888/23-6-2016 βεβαίωση του Δήμου 
Παύλου Μελά (Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών) περί 
του οικονομικού σκέλους της καταργήσεως του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Κοινωνικός Οργανισμός Δήμου Παύλου Μελά».

7. Την υπ’ αριθ. 29953/23-6-2016 εισήγηση της Διεύ-
θυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Παύλου Μελά 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Αυγούστου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2683

28847



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28848 Τεύχος Β’ 2683/29.08.2016

προς το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου περί καταργήσε-
ως του Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός Οργανισμός Δήμου Παύλου 
Μελά» και για τους λόγους που αναφέρονται σε αυτή.

8. Την υπ’ αριθ. 363/27-6-2016 απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Παύλου Μελά περί καταργήσεως 
του Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός Οργανισμός Δήμου Παύλου 
Μελά» και για τους λόγους που αναφέρονται σε αυτή.

9. Την υπ’ αριθ. 33634/11-7-2016 εισήγηση της Δι-
εύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Παύλου 
Μελά προς το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου περί 
της ανάγκης συμπληρώσεως της αριθ. 363/27-6-2016 
προγενέστερης απόφασης λόγω ενσωματώσεως στο 
μεταφερόμενο προσωπικό του καταργούμενου Ν.Π.Δ.Δ. 
«Κοινωνικός Οργανισμός Δήμου Παύλου Μελά» του Νι-
κολάου Μπούλη του Αθανασίου, μεταταχθέντος μονί-
μου υπαλλήλου, κλάδου ΠΕ Οικονομικού -Λογιστικού 
από το Δήμο Ωραιοκάστρου Νομού Θεσσαλονίκης στο 
Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός Οργανισμός Δήμου Παύλου Μελά» 
(ΦΕΚ 649/Γ/11-7-2016).

10. Την υπ’ αριθ. 423/13-7-2016 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου του Δήμου Παύλου Μελά περί συμπλη-
ρώσεως της αριθ. 363/27-6-2016 προγενέστερης απόφα-
σης και ενσωματώσεως στο μεταφερόμενο προσωπικό 
του καταργούμενου Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός Οργανισμός 
Δήμου Παύλου Μελά, του Νικολάου Μπούλη του Αθα-
νασίου, μεταταχθέντος μονίμου υπαλλήλου, κλάδου ΠΕ 
Οικονομικού -Λογιστικού από το Δήμο Ωραιοκάστρου 
Νομού Θεσσαλονίκης στο Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός Οργα-
νισμός Δήμου Παύλου Μελά» (ΦΕΚ 649/Γ/11-7-2016).

11. Τα υπ’ αριθ. 49462/4-8-2016 και 51313/4-8-2016 
έγγραφα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-
ας - Θράκης (Διεύθυνση Διοίκησης) περί της εγκρίσε-
ως - ελέγχου νομιμότητας των αριθ. 363/27-6-2016 και 
423/13-7-2016 αποφάσεων αντίστοιχα του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Παύλου Μελά, αποφασίζουμε:

Καταργούμε το Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Κοινωνικός 
Οργανισμός Δήμου Παύλου Μελά», ύστερα από την αριθ. 
363/27-6-2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Παύλου Μελά Νομού Θεσσαλονίκης (και για τους 
λόγους που αναφέρονται σε αυτή), καθώς και την αριθ. 
423/13-7-2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 
ιδίου Δήμου (συμπληρωματική της αριθ. 363/27-6-2016 
αρχικής απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου).

Στα πλαίσια της εν λόγω καταργήσεως: 
Α) Ο Δήμος Παύλου Μελά αναλαμβάνει την εκπλήρω-

ση των σκοπών του καταργούμενου Νομικού Προσώπου 
και είναι ο καθολικός διάδοχος αυτού (του Νομικού Προ-
σώπου) ως προς όλες τις συνέπειες.

Β) Όλες οι δομές, δράσεις και λειτουργίες του καταρ-
γούμενου Νομικού Προσώπου, όπως αυτές αναφέρο-
νται στη συστατική πράξη αυτού (ΦΕΚ 1186/Β/9-6-2011), 
όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 1844/Β/ 
29-7-2013 και 870/Β/19-5-2015), μεταφέρονται και 
εντάσσονται στο Δήμο Παύλου Μελά και θα εκπληρώ-
νονται στο εξής (και μέχρι την τροποποίηση του Ορ-
γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παύλου 
Μελά εντός προθεσμίας έξι (6) μηνών), από τη Διεύθυν-

ση Υποστήριξης και Ανάπτυξης της Καθημερινότητας 
των Κοινωνικών Ομάδων του Δήμου Παύλου Μελά, με 
γνώμονα την ποιοτικότερη απόδοση των υπηρεσιών και 
στόχο την αποτελεσματικότερη εξυπηρέτηση.

Γ) Το υπηρετούν προσωπικό του καταργούμενου 
Νομικού Προσώπου (τακτικό και έκτακτο) καθίσταται 
αυτοδικαίως προσωπικό του Δήμου Παύλου Μελά, με 
τον ίδιο κλάδο - ειδικότητα και την ίδια σχέση εργασίας.

Ειδικότερα, μεταφέρονται στο Δήμο Παύλου Μελά οι 
εξής υπάλληλοι: 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ:

ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ονοματεπώνυμο - πατρώνυ-
μο - κατηγορία εκπαίδευσης-κλάδος)

1. ΕΞΤΑΙΡΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΒΥΡΩΝΑ (ΔΕ ΔΙΟΙΚΗ-
ΤΙΚΩΝ)

2. ΤΖΙΝΙΒΙΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΔΕ ΔΙ-
ΟΙΚΗΤΙΚΩΝ)

3. ΜΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΕ ΟΙΚΟ-
ΝΟΜΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ) 

ΜΟΝΙΜΟΙ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ (ονοματεπώνυμο - 
πατρώνυμο - κατηγορία εκπαίδευσης - κλάδος)

1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΕΡΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (TE ΒΡΕΦΟΝΗ-
ΠΙΟΚΟΜΩΝ)

2. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (TE ΒΡΕ-
ΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

3. ΓΚΟΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ) 
4. ΓΟΥΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ (TE ΒΡΕΦΟΝΗ-

ΠΙΟΚΟΜΩΝ)
5. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
6. ΚΑΛΤΟΥΡΙΜΙΔΟΥ ΑΔΡΙΑΝΝΗ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (TE 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
7. ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (TE ΒΡΕ-

ΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
8. ΚΑΣΙΜΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (TE 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
9. ΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ)
10. ΚΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕ-

ΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
11. ΚΟΚΑΡΙΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (TE ΒΡΕΦΟ-

ΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
12. ΚΟΥΛΟΥΜΠΑΤΣΑΝΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (TE 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
13. ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ (ΔΕ 

ΜΑΓΕΙΡΩΝ)
14. ΚΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ (TE ΒΡΕΦΟ-

ΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
15. ΚΡΑΛΛΗ ΑΘΗΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (TE ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ-

ΟΚΟΜΩΝ)
16. ΚΥΡΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΗΛΙΑ (TE ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ-

ΜΩΝ)
17. ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (TE ΒΡΕΦΟ-

ΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
18. ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΤΟΥ ΚΙΜΩΝΑ (TE ΒΡΕΦΟΝΗ-

ΠΙΟΚΟΜΩΝ)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28849Τεύχος Β’ 2683/29.08.2016

19. ΜΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (TE ΒΡΕΦΟ-
ΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

20. ΜΕΛΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (TE ΒΡΕ-
ΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

21. ΜΟΥΖΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ (TE ΒΡΕΦΟ-
ΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

22. ΜΠΑΡΑΚΟΥΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΑΚΡΙΒΟΥ (ΥΕ ΚΑ-
ΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ)

23. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (TE ΒΡΕ-
ΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

24. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ (ΔΕ ΒΟΗ-
ΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

25. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΔΕ ΜΑΓΕΙ-
ΡΩΝ)

26. ΡΕΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΥ (ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ)
27. ΡΕΝΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΘΩΜΑ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
28. ΣΙΔΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ)
29. ΣΙΜΗΧΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (TE 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ)
30. ΣΚΑΜΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (TE ΒΡΕΦΟ-

ΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
31. ΣΛΑΝΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (TE ΒΡΕΦΟΝΗ-

ΠΙΟΚΟΜΩΝ)
32. ΣΟΛΩΜΟΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ)
33. ΣΟΥΜΠΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑ (ΠΕ ΝΗΠΙ-

ΑΓΩΓΩΝ)
34. ΤΑΖΕ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (TE ΒΡΕΦΟΝΗ-

ΠΙΟΚΟΜΩΝ)
35. ΤΣΕΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (TE ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ-

ΟΚΟΜΩΝ)
36. ΤΣΙΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (TE ΒΡΕ-

ΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
37. ΦΙΛΙΠΠΙΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (ΔΕ ΒΟΗ-

ΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
38. ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (TE ΒΡΕ-

ΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) 
39. ΔΗΜΗΤΡΟΥΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

(ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) 

ΜΟΝΙΜΟΙ ΚΑΠΗ (ονοματεπώνυμο - πατρώνυμο - κα-
τηγορία εκπαίδευσης -κλάδος)

1. ΚΑΠΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (TE ΦΥ-
ΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ)

2. ΚΕΣΚΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ (TE ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ)
ΜΟΝΙΜΟΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ονοματεπώνυμο - πα-

τρώνυμο - κατηγορία εκπαίδευσης - κλάδος)
1. ΤΖΙΟΥΜΑΚΑΣ ΗΡΟΔΟΤΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΥΕ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ) 
Ι.Δ.Α.Χ. ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ (ονοματεπώνυμο - πα-

τρώνυμο - εκπαιδευτική βαθμίδα - ειδικότητα)
1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΔΕ ΒΟ-

ΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
2. ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

3. ΒΙΒΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (TE ΒΡΕΦΟΝΗ-
ΠΙΟΚΟΜΩΝ)

4. ΒΟΥΡΑΖΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΧΕΛΕΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
(ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ)

5. ΔΕΛΗΜΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΕ ΝΗΠΙ-
ΑΓΩΓΩΝ)

6. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
(ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ)

7. ΖΕΡΒΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (TE ΒΡΕΦΟ-
ΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

8. ΚΑΛΑΘΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (TE ΒΡΕ-
ΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

9. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΤΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗ (YE ΚΑΘΑ-
ΡΙΣΤΡΙΩΝ)

10. ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

11. ΚΑΡΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΓΑΠΗΤΟΥ (ΔΕ ΜΑ-
ΓΕΙΡΩΝ)

12. ΚΟΛΙΝΤΖΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (ΥΕ ΚΑΘΑ-
ΡΙΣΤΡΙΩΝ)

13. ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΕ ΝΗ-
ΠΙΑΓΩΓΩΝ)

14. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΣΑΒΒΑ (ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ)
15. ΜΑΡΘΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ (TE ΒΡΕΦΟ-

ΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
16. ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ (ΠΕ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ) 
17. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΩ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ (ΔΕ 

ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
18. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΕ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ)
19. ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΕ 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ)
20. ΠΕΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
21. ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΔΕ ΒΟΗ-

ΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
22. ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΔΕ ΒΟ-

ΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
23. ΣΑΚΙΖΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΔΕ ΒΟ-

ΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)
24. ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΔΕ ΜΑ-

ΓΕΙΡΩΝ)
25. ΤΣΙΡΩΝΗ ΖΩΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ)

Ι.Δ.Α.Χ. ΚΑΠΗ (ονοματεπώνυμο-πατρώνυμο-εκπαιδευ-
τική βαθμίδα-ειδικότητα)

1. ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΣΑΒΒΑ (TE ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ)
2. ΚΙΡΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (TE ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ)
3. ΚΟΥΤΙΑΝΙΔΟΥ ΑΓΟΡΑΣΤΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (TE ΝΟΣΗ-

ΛΕΥΤΩΝ)
4. ΜΑΚΑΝΤΑΣΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (TE ΚΟΙΝΩ-

ΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ)
5. ΠΙΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (TE ΦΥΣΙΟΘΕΡΑ-

ΠΕΥΤΩΝ)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28850 Τεύχος Β’ 2683/29.08.2016

6. ΤΖΗΡΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣ-
ΤΡΙΩΝ)

7. ΤΣΕΓΝΕΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΗΛΙΑ (TE ΝΟΣΗΛΕΥ-
ΤΩΝ)

8. ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΥΕ ΟΙΚΟ-
ΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ)

ΙΔΟΧ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΑΣΕΠ - ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘ-
ΜΩΝ (ονοματεπώνυμο - πατρώνυμο - κατηγορία εκπαί-
δευσης - κλάδος)

1. ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΚΑΙΤΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

ΕΚΤΑΚΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ:

ΙΔΟΧ ΚΑΠΗ ΓΙΑ ΤΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ (ονοματεπώ-
νυμο - πατρώνυμο - εκπαιδευτική βαθμίδα - ειδικότητα- 
έναρξη σύμβασης - λήξη σύμβασης)

1. ΓΚΑΝΤΑΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ (TE ΚΟΙΝΩΝΙ-
ΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ) - (01/08/2009 - 31/12/2016 ή μέχρι 
να λήξει το πρόγραμμα)

2. ΚΑΒΒΑΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΔΕ ΝΟ-
ΣΗΛΕΥΤΩΝ) - (08/11/2007 - 31/12/2016 ή μέχρι να λήξει 
το πρόγραμμα)

3. ΣΙΒΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΥΕ ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟ-
ΗΘΩΝ) - (03/05/2004 - 31/12/2016 ή μέχρι να λήξει το 
πρόγραμμα)

4. ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (TE ΚΟΙ-
ΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ) - (02/06/2004 - 31/12/2016 ή 
μέχρι να λήξει το πρόγραμμα)

5. ΤΣΙΑΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΥ (ΥΕ ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟ-
ΗΘΩΝ) - (03/05/2004 - 31/12/2016 ή μέχρι να λήξει το 
πρόγραμμα)

ΙΔΟΧ ΓΙΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ ΔΡΑΣΗΣ 
«ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΖΩΗΣ (ονοματεπώνυμο - πατρώνυμο - εκπαιδευτική 
βαθμίδα - ειδικότητα - έναρξη σύμβασης - λήξη σύμ-
βασης)

1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ (TE ΒΡΕ-
ΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

2. ΑΜΠΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΥΕ ΚΑΘΑ-
ΡΙΣΤΡΙΩΝ) (03/12/2012 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

3. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΔΕ ΒΟΗ-
ΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 
και με δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

4. ΑΡΓΥΡΑΚΑΡΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
(ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με δυνα-
τότητα ανανέωσης σύμβασης)

5. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΥΕ ΚΑΘΑ-
ΡΙΣΤΩΝ) - (05/02/2016 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

6. ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ (TE ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ-
ΚΟΜΩΝ) - (04/02/2013 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

7. ΒΟΥΤΣΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (ΔΕ ΜΑ-
ΓΕΙΡΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

8. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔ0Υ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (TE ΒΡΕ-
ΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

9. ΓΙΛΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (TE ΒΡΕΦΟΝΗ-
ΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με δυνατότη-
τα ανανέωσης σύμβασης)

10. ΔΑΔΙΝΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

11. ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΕ ΝΗΠΙ-
ΑΓΩΓΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

12. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΥΕ ΚΑ-
ΘΑΡΙΣΤΩΝ) - (05/02/2016 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

13. ΔΟΥΠΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΕ ΝΗΠΙΑ-
ΓΩΓΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

14. ΕΖΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΥΕ ΚΑΘΑ-
ΡΙΣΤΩΝ) - (05/02/2016 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

15. ΕΖΑΝΙΔΟΥ ΞΕΝΗ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

16. ΖΟΥΜΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και 
με δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

17. ΖΟΥΡΝΑΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ (ΔΕ ΒΟ-
ΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 
και με δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

18. ΚΑΤΣΟΥΦΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

19. ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩ-
ΓΩΝ) - (03/12/2012 -31/8/2016 και με δυνατότητα ανα-
νέωσης σύμβασης)

20. ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ (TE ΒΡΕ-
ΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (07/01/2013 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

21. ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

22. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (TE ΒΡΕ-
ΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

23. ΜΑΝΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ (ΥΕ ΚΑΘΑ-
ΡΙΣΤΡΙΩΝ) - (03/12/2012 -31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

24. ΜΑΝΔΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

25. ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΑΡΕΤΗ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28851Τεύχος Β’ 2683/29.08.2016

26. ΜΟΥΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΔΕ ΜΑ-
ΓΕΙΡΩΝ) - (04/02/2013 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

27. ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ) - (05/02/2016 - 31/8/2016 και με δυνα-
τότητα ανανέωσης σύμβασης)

28. ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

29. ΜΠΙΛΛΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (TE ΒΡΕΦΟ-
ΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με δυνα-
τότητα ανανέωσης σύμβασης)

30. ΝΙΚΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (07/01/2013 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

31. ΞΕΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ (ΥΕ ΚΑΘΑ-
ΡΙΣΤΡΙΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

32. ΟΥΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (TE ΛΟ-
ΓΙΣΤΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

33. ΟΥΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΥΕ ΚΑΘΑ-
ΡΙΣΤΡΙΩΝ)- (05/02/2016 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

34. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΤΟΥ ΛΑΣΚΑΡΗ 
(ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 
31/8/2016 και με δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

35. ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ) - (05/02/2016 - 31/8/2016 και με δυνα-
τότητα ανανέωσης σύμβασης)

36. ΠΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΕ ΝΗΠΙΑ-
ΓΩΓΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

37. ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΔΕ ΒΟΗ-
ΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 
και με δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

38. ΡΩΪΜΠΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΔΕ ΒΟΗ-
ΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 
και με δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης).

39. ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΥ (ΠΕ ΝΗΠΙ-
ΑΓΩΓΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

40. ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (YE ΚΑΘΑ-
ΡΙΣΤΡΙΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

41. ΤΖΙΑΣΤΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

42. ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ (ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - 21/3/2013 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωσης σύμβασης)

43. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ (TE 
ΛΟΓΙΣΤΩΝ) - (04/02/2013 - 31/8/2016 και με δυνατότητα 
ανανέωσης σύμβασης)

44. ΧΑΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (TE ΒΡΕΦΟ-
ΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με δυνα-
τότητα ανανέωσης σύμβασης)

45. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
(ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ) - (03/12/2012 - 31/8/2016 και με 
δυνατότητα ανανέωση σύμβασης)

Σ.Μ.Ε. ΓΙΑΤΡΩΝ

1. ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΕΥΡΥΠΙΔΗ (ΠΕ ΠΑΙΔΙΑ-
ΤΡΩΝ) - (12/01/2016 -11/1/2017)

2. ΜΠΑΓΙΑΖΙΔΗΣ ΓΑΜΛΕΤ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΠΕ ΠΑΙ-
ΔΙΑΤΡΩΝ) - (12/01/2016-11/1/2017)

3. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ (ΠΕ ΠΑΘΟ-
ΛΟΓΩΝ) - (08/01/2016 - 7/1/2017)

4. ΣΚΑΠΕΡΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΕ ΠΑΘΟ-
ΛΟΓΩΝ) - (08/01/2016 - 7/1/2017)

5. ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (ΠΕ ΠΑΘΟ-
ΛΟΓΩΝ) - (08/01/2016 - 7/1/2017).

Δ) Τα περιουσιακά στοιχεία (κινητά ή ακίνητα) ή χρη-
ματικά ποσά που υπάρχουν στο όνομα του καταργού-
μενου Νομικού Προσώπου μεταβιβάζονται στο Δήμο 
Παύλου Μελά (από τη δημοσίευση της καταργήσεως).

Ε) Όλα τα δικαιώματα και οι υποχρεώσεις (συμπερι-
λαμβανομένων και των εκκρεμών δικών) του καταργού-
μενου Νομικού Προσώπου μεταβιβάζονται στο Δήμο 
Παύλου Μελά.

Από την κατάργηση του εν λόγω Νομικού Προσώπου 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
του Δήμου Παύλου Μελά για το οικονομικό έτος 2016, 
με τη δε μεταφορά των λειτουργιών του καταργούμενου 
Ν.Π.Δ.Δ. και την ένταξή τους στο Δήμο Παύλου Μελά 
θα προκληθούν δαπάνες (λειτουργικές - μισθοδοσίας-
επενδύσεων) καθώς επίσης και έσοδα από τα τροφεία, 
τα προγράμματα ΕΣΠΑ και τις συνδρομές των Κ.Α.Π.Η. 
τα οποία θα πρέπει να ενταχθούν στον προϋπολογισμό 
του Δήμου.

Κάθε οικονομική επιβάρυνση που θα προκαλείται τα 
επόμενα έτη, θα προβλέπεται στον προϋπολογισμό του 
αντίστοιχου έτους. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 5 Αυγούστου 2016 

Ο Ασκών Καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ  







ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28854 Τεύχος Β’ 2683/29.08.2016

*02026832908160008*

Την ευθύνη για την εκτύπωση, διαχείριση και κυκλοφορία των φύλλων της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως, (ΦΕΚ) στην έντυπη και ηλεκτρονική έκδοση, έχει το Εθνικό Tυπογραφείο το 
οποίο αποτελεί δημόσια υπηρεσία η οποία υπάγεται στο Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικη-
τικής Ανασυγκρότησης. Το Εθνικό Τυπογραφείο έχει επίσης την ευθύνη για την κάλυψη των 
εκτυπωτικών αναγκών του Δημοσίου. (Ν. 3469/2006, Α΄ 131).

     

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ)
Η ηλεκτρονική μορφή των ΦΕΚ καθώς και διάφορες πληροφορίες που σχετίζονται με 

αυτά, διατίθενται δωρεάν από την ιστοσελίδα www.et.gr. Για τα ΦΕΚ που δεν έχουν ψη-
φιοποιηθεί και καταχωρισθεί στην πιο πάνω ιστοσελίδα δίνεται η δυνατότητα δωρεάν απο-
στολής με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, μετά από αίτηση που υποβάλλεται ηλεκτρονικά με τη 
συμπλήρωση ειδικής φόρμας.

Η έντυπη μορφή των ΦΕΚ διατίθεται για μεμονωμένα φύλλα με το ανάλογο κόστος από 
το τμήμα Πωλήσεων απευθείας ή με ταχυδρομική αποστολή μέσω αίτησης παραγγελίας στα 
ΚΕΠ, ενώ για ετήσια συνδρομή από το τμήμα Συνδρομητών. Tο κόστος για ασπρόμαυρο ΦΕΚ 
από 1 έως 16 σελίδες είναι 1€, προσαυξανόμενο κατά 0,20€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή 
μέρος αυτού.

Τρόπος αποστολής κειμένων προς δημοσίευση
-  Τα κείμενα για δημοσίευση στο ΦΕΚ, από όλες τις δημόσιες υπηρεσίες και τους φορείς 

του δημόσιου τομέα, αποστέλλονται στην διεύθυνση webmaster.et@et.gr με  χρήση 
προηγμένης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης.

-  Οι περιλήψεις Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων, αποστέλλονται στην ηλεκτρονική δι-
εύθυνση dds@et.gr με τη χρήση απλού ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

-  Κατ’ εξαίρεση, πολίτες οι οποίοι δεν έχουν αποκτήσει προηγμένη ηλεκτρονική υπογρα-
φή, μπορούν να αποστέλλουν ταχυδρομικά ή να καταθέτουν  με εκπρόσωπό τους κείμε-
να προς δημοσίευση αποτυπωμένα σε χαρτί, στο Τμήμα Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης.

Πληροφορίες σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την 
πώληση των τευχών και τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπηρεσίες θα βρεί-
τε στην ιστοσελίδα. Επίσης στην ιστοσελίδα μπορείτε να αναζητήσετε πληροφορίες 
σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, εφόσον γνωρίζετε τον Κωδικό Αριθ-
μό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Τον ΚΑΔ εκδίδει το Εθνικό Tυπογραφείο για όλα τα κείμενα που 
πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ του Δημοσίου και των φορέων του 

Το Εθνικό Τυπογραφείο μετά από αίτημα φορέα του Δημοσίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει 
και να εκτυπώσει κάρτες, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογραφικά έντυπα, φακέλους, φακέλους 
αλληλογραφίας, κ.ά. Επίσης σχεδιάζει και κατασκευάζει σφραγίδες. 

E     

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054
ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεων: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Συνδρομητών: (Ημιόροφος, τηλ. 210 5279136) 
Πληροφοριών: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβής Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστοσελίδα: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
της ιστοσελίδας:  helpdesk.et@et.gr 
Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 
Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr


		2016-08-29T17:49:51+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




